LICITAÇÕES 
SALVADOR, SEXTA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2022 - ANO CVII - No 23.527

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

por meio de solicitação via e-mail: paulo.pimentel@saude.ba.gov.br. Maiores esclarecimentos
através do telefone (75) 9.9810-4820. Ribeira do Pombal, 20 de outubro de 2022. Adélia Maria
Carvalho De Melo Pinheiro - Secretária da Saúde do Estado da Bahia.
<#E.G.B#721862#5#782062/>
<#E.G.B#721886#5#782088>
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 264/2022 - SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO
DA BAHIA - SESAB
A Secretaria da Saúde do Estado da Bahia - SESAB, com fundamento na Lei Estadual
9.433/2005, visando o conhecimento das empresas interessadas, torna público que receberá
propostas para dispensa emergencial, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO
DE IMPRESSÃO CORPORATIVA. OS INTERESSADOS DEVERÃO APRESENTAR AS
PROPOSTAS CONTEMPLANDO PREÇOS UNITÁRIOS COM 02 (DUAS) CASAS DECIMAIS
através do endereço eletrônico: ceac.cbp@saude.ba.gov.br entre os dias 21/10/2022
a 24/10/2022 às 10h (Horário de Brasília), ou por meio do endereço: 4ª avenida, nº 400,
plataforma VI, térreo, lado “A”, Salvador - Ba, CEP: 41.750-300, Coordenação de Compras/
CEAC das 08h30min às 17h00min. As condições estão descritas no Termo de Referência, o
qual poderá ser obtido no prédio da SESAB, por meio de solicitação do endereço eletrônico:
ceac.cbp@saude.ba.gov.br, ou através do site https://www.comprasnet.ba.gov.br. Maiores
esclarecimentos através dos telefones (71) 3115-9678 / 4303. Salvador-Bahia, 20 de outubro
de 2022. Emmanuel Santos de Oliveira - Central de Aquisições e Contratações da Secretaria
da Saúde do Estado da Bahia.
<#E.G.B#721886#5#782088/>
<#E.G.B#721904#5#782107>
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 018/2022 - SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO
DA BAHIA - SESAB A Secretaria da Saúde do Estado da Bahia - SESAB, com fundamento na
Lei Estadual 9.433/2005, visando o conhecimento das empresas interessadas, torna público que
receberá propostas objetivando a regular composição do preço estimado da futura dispensa
de licitação que tem como objeto: FIO, para sutura, estéril, de uso único, em linho, N º 0, com
70 cm de comprimento (podendo variar em + ou - 5 cm), encastoado com 01 agulha de ponta
cônica, corpo cilíndrico, 3/8 circulo e 3 cm de comprimento (podendo variar em + ou - 2 mm),
para fechamento e cirurgias do aparelho digestivo; FIO, para sutura, em linho, n. 1, com 70 cm
de comprimento (+/- 5 cm), agulha de 3,0 cm e 3/8 circulo, cilíndrica, para cirurgia gastrointes-
tinal, esterilidade estéril; FIO, para sutura, estéril, de uso único, em linho, Nº 2-0, com 70 cm
de comprimento (podendo variar em + ou - 5 cm), encastoado com 01 agulha de ponta cônica,
corpo cilíndrico, 3/8 circulo e 3 cm de comprimento, para fechamento e cirurgias do aparelho
digestivo; FIO, para sutura, de linho, n.3-0, fio com 15 x 45 cm de comprimento (podendo variar
em + ou - 5 cm), sem agulha. Embalagem primaria acondicionada individualmente de acordo
com as normas de embalagem que garanta a integridade do produto ate o momento de sua
utilização, permitindo abertura e transferência com técnica asséptica, estéril e apirogênica; FIO,
para sutura, em linho n. 2-0, fio com 15 x 45 cm de comprimento, sem agulha. Embalagem:
envelope individual, em papel aluminizado ou papel grau cirúrgico e/ou filme termoplástico,
abertura em pétala. Os interessados deverão apresentar as propostas de preços, entre os dias
21/10/2022 à 24/10/2022, das 08h00min às 17h00min, no Hospital Geral Santa Tereza, Rua
Salustiano Guerra, n. 338, Bairro Centro, Ribeira do Pombal/ BA CEP: 48.400-000, Coordenação
de Compras, ou através do e-mail: paulo.pimentel@saude.ba.gov.br. O termo de referência
poderá ser consultado através da página inicial do site https://www. comprasnet.ba.gov.br, ou
por meio de solicitação via e-mail: paulo.pimentel@saude.ba.gov.br. Maiores esclarecimentos
através do telefone (75) 9.9810-4820. Ribeira do Pombal, 20 de outubro de 2022. Adélia Maria
Carvalho De Melo Pinheiro - Secretária da Saúde do Estado da Bahia.
<#E.G.B#721904#5#782107/>
<#E.G.B#721661#5#781844>
AVISO DE NOVA DATA  - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2022 ID 965364 SECRETARIA DA
SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA/HOSPITAL GERAL DE CAMAÇARI. Abertura: 07/11/2022 às
09h30min. Objeto: Aquisição de Teste Hematológico com comodato de equipamento, Família:
65.05 Site: http://www.licitacoes-e.com.br/. O Edital e seus anexos poderão ser obtidos através
do site www.comprasnet.ba.gov.br. Os interessados poderão entrar em contato através do
e-mail: hgc.copel@saude.ba.gov.br, telefone (71) 3621-2168 ou presencialmente, de segunda a
sexta-feira, das 08h00 min. às 16h00min endereço: Avenida Jorge Amado s/n Jardim Limoeiro,
Camaçari - Bahia. 20/10/2022 - Deise Sena Nunes - Pregoeira Oficial.

<#E.G.B#721661#5#781844/>

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

Polícia Militar da Bahia – PM/BA
<#E.G.B#721825#5#782021>
AVISO DE LICITAÇÃO- PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2022 - SSP/PMBA-BA/15ºBPM
Abertura: 08/11/2022, às 10H00. Objeto: Aquisição de pneus para o 15ºBPM. Família(s): 26.10.
Local da sessão: Av Manoel Chaves s/n, Jaçanã, Itabuna-BA. O Edital e seus anexos poderão
ser obtidos através do site www.comprasnet.ba.gov.br. Os interessados poderão entrar em
contato através do e-mail cpl15bpm@hotmail.com, telefone (73)3612 8553 ou presencialmente,
de segunda a sexta feira, das 08h às18h no endereço: Av. Manoel Chaves, s/n Jaçanã - Itabuna
- BA, 20/10/2022. Marcelo Ferreira Machado - Subten PM, Pregoeiro Oficial.
<#E.G.B#721825#5#782021/>
<#E.G.B#721830#5#782026>
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022 - SSP/PMBA/CPRL
Abertura: Data: 07/11/2022 às 10h00min (Horário de Brasília) Objeto: Empresa Especializa-
da Reaparelhamento de mobiliário das unidades apoiadas ao NUGAF-Leste. Família: 71.10
, Local da Sessão: site eletrônico www.licitacoes-e.com.br. Os interessados poderão obter
informações e/ou edital e seus anexos na sede do NUGAF/CPRL situado à Av. Maria Quitéria
n.º 3159, Queimadinha - Feira de Santana/BA, sala onde funciona a SLC, através do telefone

(75) 3624-8187 e/ou e-mail: cprl.cpl@pm.ba.gov.br, em horário comercial, gratuitamente ou pela
internet, no site eletrônico www.comprasnet.ba.gov.br, ou www.licitacoes-e.com.br. Feira de
Santana - BA, 20 de outubro de 2022. Tatiana de Oliveira - 1ºsgt PM Pregoeira Oficial.
<#E.G.B#721830#5#782026/>
<#E.G.B#721871#5#782075>
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2022 -SSP/PMBA/CPRS
Abertura: 07/11/2022, às 09h00min. Objeto: Instalação de forro PVC com fornecimento de
todo material. Local da sessão: www.licitacoes-e.com.br. O Edital e seus anexos poderão ser
obtidos através dos sites www.comprasnet.ba.gov.br e www.licitacoes-e.com.br (n° 969124). Os
interessados poderão entrar em contato através do email: cprs.cpl@pm.ba.gov.br. Telefone (73)
9 9944-8494 ou presencialmente, de segunda a sexta-feira, das 08h às 12h e das 14h00min às
17h30min no endereço: Av. Ferroviária nº 315, Iguape - Ilhéus - BA, 20/10/2022 - Pedro Ribeiro
Garcia - Pregoeiro Oficial.
<#E.G.B#721871#5#782075/>

Corpo de Bombeiros Militar da Bahia -  CBM/BA
<#E.G.B#721663#5#781847>
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022 - CBMBA/SCG (BB 966382)
Abertura: 04/11/2022, às 10h (hora de Brasília). Objeto: Aquisição de Pulseiras de identificação.
Família: 99.35. Local da sessão: http://www.licitacoes-e.com.br/. O Edital e seus anexos poderão
ser adquiridos através dos sites: http://www.comprasnet.ba.gov.br/ e http://www.licitacoes-e.
com.br/. Os interessados poderão entrar em contato através do e-mail: scg.nugaf.licitacoes@
cbm.ba.gov.br, ou telefone: (71) 3116-6437, ou presencialmente de segunda a sexta, das 08h
às 16h, no endereço: Praça dos Veteranos, s/n.º, Barroquinha, CEP 40.024-125. Salvador/BA,
18/10/2022. Osvaldo Silva Lima Junior - SD QPBM, Pregoeiro Oficial.
<#E.G.B#721663#5#781847/>

SECRETARIA DO TRABALHO,
EMPREGO,  RENDA E ESPORTE
Superintendência dos Desportos
do Estado da Bahia – SUDESB
<#E.G.B#721732#5#781920>
AVISO DE LICITAÇÃO - REMARCAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2022
- (SETRE / SUDESB) Tipo: Menor Preço “K”, sessão de abertura: 23/11/2022 às 10h00min.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA CIVIL PARA REFORMA DO
ESTÁDIO LUIZ VIANA FILHO EM ITABUNA/BA. Família: 07.18. Local da Sessão: Sede da
SUDESB - Rua dos Radioamadores, nº 159.357, Pituaçu, Salvador/BA - CEP: 41.740-090
(Tribuna de Honra). O Edital poderá ser obtido através do site http://www.comprasnet.ba.gov.
br/. Informações poderão ser obtidas através do tel. (71) 3116-9114 ou e-mail copel.sudesb@
sudesb.ba.gov.br. Salvador/BA. 20/10/2022 - Sueli Cristina Leandro Mascarenhas - Presidente
da Comissão em exercício.
<#E.G.B#721732#5#781920/>

RESULTADOS E HOMOLOGAÇÕES

CASA MILITAR
<#E.G.B#722012#5#782222>
Resultado de Licitação - Pregão Eletrônico-CMG Nº014/2022

A Pregoeiro da Casa Militar do Governador, em conformidade com a Lei Estadual nº 9.433/2005
e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada.
Objeto: Aquisição eventual de combustível, tipo querosene de aviação, nas cidades da Federação,
exceto Bahia. Empresa adjudicatária: Vibra Energia S.A, CNPJ nº 34.274.233/0001-02. Lote
único. Valor total: R$ 288.000,00 (duzentos e oitenta e oito mil reais). Critério de julgamento:
menor preço - Salvador, BA, 20/10/2022. Mércia Carvalho Santos - Sgt PM - Pregoeira.

Homologação

O Chefe da Casa Militar do Governador, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art.
112, XVI, Lei Estadual n° 9.433/2005, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 014/2022,
para o objeto adjudicado supramencionado. Salvador, BA, 21/10/2022 - Anailton Maurício Costa
- Cel PM - Chefe da Casa Militar do Governador.
<#E.G.B#722012#5#782222/>

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
<#E.G.B#721893#5#782097>
RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022 - PROCURADORIA
GERAL DO ESTADO/DIRETORIA GERAL
A Pregoeira da Procuradoria Geral do Estado, em conformidade com a Lei Estadual nº 9.433/05
e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada.
Objeto: Prestação dos serviços de transporte (condução e conservação de veículos) para a
Procuradoria do Interior (Núcleo Regional de Feira de Santana).
Empresa adjudicatária: NARWAL SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS EIRELI, no valor anual

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br

 LICITAÇÕES
SALVADOR, SEXTA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2022 - ANO CVII - No 23.527

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

estimado de R$ 374.216,76 (trezentos e setenta e quatro mil duzentos e dezesseis reais e
setenta e seis centavos).
Salvador - BA, 20/10/2022 - Carine Santos Cardoso - Pregoeira.

HOMOLOGAÇÃO
O Procurador Geral do Estado, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 112,
XVI, da Lei Estadual n° 9.433/05, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 004/2022, para
o objeto adjudicado supramencionado.
Salvador - BA, 20/10/2022 - Paulo Moreno Carvalho - Procurador Geral do Estado.
<#E.G.B#721893#6#782097/>

SECRETARIA DE CULTURA

Fundação Cultural do Estado da Bahia – FUNCEB
<#E.G.B#722080#6#782291>
FUNCEB / RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 010/2022 - ID B.B.
963500
A Diretora Geral da Fundação Cultural do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,
declara FRACASSADA a licitação em referência, que tem por objeto o serviço de gestão e
automação de bilheteria, mensal, incluindo o controle de acesso, a venda e distribuição de
ingressos para os espetáculos e eventos realizados no Complexo Teatro Castro Alves, através
da internet, Call Center e pontos de vendas, em razão da única empresa participante não
apresentar a comprovação de qualificação técnica no bojo dos documentos habilitatórios, de
acordo com as informações constantes nos autos do processo nº054.4921.2022.0000483-17.
Salvador- BA, 19/10/2022. RENATA DIAS OLIVEIRA - Diretora Geral
<#E.G.B#722080#6#782291/>

Fundação Pedro Calmon – Centro de Memória
e Arquivo Público da Bahia – FPC
<#E.G.B#721670#6#781854>
RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2022 SECULT/FPC. BB Nº 943669
O PREGOEIRO DA FUNDAÇÃO PEDRO CALMON, em conformidade com a Lei Federal nº
8.666/93 e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima
referenciada. Objeto: Contratação de Consultoria e Assessoria. Lote 01: DESERTO

Salvador-Ba, 20/10/2022 - Marcus Perez Cendon - Pregoeiro Oficial

<#E.G.B#721670#6#781854/>

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Universidade do Estado da Bahia – UNEB
<#E.G.B#721874#6#782079>
RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022 - UNEB - CAMPUS XV.
A PREGOEIRA OFICIAL DA UNEB - CAMPUS XV, em conformidade com a Lei Estadual nº
9.433/2005 e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima
referenciada. Objeto: Aquisição de Condicionadores de Ar. Empresa adjudicatária: FI COMÉRCIO
EM GERAL EIRELI EPP. CNPJ n° 07.999.951/0001-65. Lote: 1. Valor total: R$22.998,96 (vinte
e dois mil, novecentos e noventa oito reais e noventa e seis centavos). Critério de julgamento:
Menor Preço. Valença- BA, 19/10/2022. Lylás Sá Silva dos Santos - Pregoeira Oficial.
RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 04/2022 - DCH-Campus IV/UNEB
- O Pregoeiro Oficial do DCH - Campus IV da UNEB, em conformidade com a Lei estadual
no 9.433/05 e disposições do Edital da licitação n.º 04/2022, torna público o resultado da
licitação acima referenciada. Objeto: Aquisição de aparelhos de ginástica para o Laboratório
de Treinamento Resistido no Departamento de Ciências Humanas, Campus IV. Empresa adju-
dicatária: W.E.V COMERCIAL LTDA. CNPJ nº 04.372.852/0001-60, Lote Único, Valor total: R$
49.900,00 (quarenta e nove mil e novecentos reais). Critério de Julgamento: Menor Preço Global.
Jacobina-BA, 20/10/2022 - Ronaldo Nascimento Santos - Pregoeiro Oficial.
<#E.G.B#721874#6#782079/>
<#E.G.B#721872#6#782074>
HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022 - A Diretora da UNEB - CAMPUS XV,
no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 112, XVI, Lei Estadual n° 9.433/2005,
homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 003/2022, para o objeto adjudicado supramen-
cionado. BA, 20/10/2022. Angélica Silvia de Jesus Lopes - Diretora da UNEB - CAMPUS XV.
HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2022 - O Diretor do Departamento de
Ciências Humanas - DCH - CAMPUS IV - UNEB - JACOBINA-BA, no uso de suas atribuições, em
conformidade com o art. 112, XVI, Lei Estadual n° 9.433/2005, homologa o resultado do Pregão
Eletrônico n.º 04/2022. Jacobina-BA, 20/10/2022 - Osni Oliveira Noberto da Silva - Diretor.
<#E.G.B#721872#6#782074/>

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB
<#E.G.B#721835#6#782032>
RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 075/2022 - UNIVERSIDADE
ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHA - UESB
O PREGOEIRO OFICIAL da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHA - UESB,

em conformidade com a Lei Estadual nº 9.433/2005 e disposições do Edital de Licitação, torna
público o resultado da licitação acima referenciada. Objeto: Aquisição de Material Permanente
(Ilha de Edição), para atender a demanda do Sistema Uesb de Rádio e TV Educativa - Surte,
do campus universitário de Vitória da Conquista. Empresa adjudicatária: SIERDOVSKI &
SIERDOVSKI LTDA venceu o lote único cotando o valor de R$ 17.990,00 (Dezessete mil,
novecentos e noventa reais). Vitória da Conquista - BA, 20/10/2022. (Victor Barbosa Moraes)
Pregoeiro Oficial.
HOMOLOGAÇÃO
O Reitor da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia, no uso de suas atribuições, em
conformidade com o art. 112, XVI, Lei Estadual nº 9.433/2005, homologa o resultado do Pregão
Eletrônico nº 075/2022, para o objeto adjudicado supramencionado. Vitória da Conquista - BA,
20/10/2022.
<#E.G.B#721835#6#782032/>

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
<#E.G.B#721960#6#782167>
RESULTADO - CONCORRÊNCIA Nº 281/2022 - SEINFRA
Objeto: Pavimentação em TSD com Capa Selante no Entronc. BA-851 / Acesso a Poço Azul,
município de Nova Redenção, extensão: 8,50 km. A Comissão Permanente de Licitação, em
conformidade com a Lei Estadual 9.433/05 e disposições do Edital da licitação em epígrafe,
informa o resultado da Fase de Habilitação, na forma a seguir:

LICITANTE Classificação Habilitação

Sinal Construtora Ltda 1º Habilitada

Terplac Engenharia e Construções Ltda 2º Inabilitada

Construtora  NM Ltda 3º Habilitada

O processo encontra-se à disposição dos interessados. Salvador/BA, 20/10/2022. Alexinaldo
Negreiros da Silva/Presidente da CPL.

RESULTADO - CONCORRÊNCIA Nº 287/2022- SEINFRA
Objeto: Pavimentação de Travessia Urbana em Itapitanga - Rodovia BA 651. Extensão total
do trecho: 2,1 km. A Comissão Permanente de Licitação, em conformidade com a Lei Estadual
9.433/05 e disposições do Edital da licitação em epígrafe, informa o resultado da Fase de
Habilitação, na forma a seguir:

LICITANTE Classificação Habilitação

Mazza Engenharia Ltda 1º Habilitada

 O processo encontra-se à disposição dos interessados Salvador/BA, 20/10/2022. Alexinaldo
Negreiros da Silva/Presidente da CPL.

RESULTADO - CONCORRÊNCIA Nº 279/2022- SEINFRA
Objeto: Pavimentação do Entr. BR฀030 acesso ao Distrito de Santa Luzia - Caetité. Extensão
do trecho: 3,7 km. A Comissão Permanente de Licitação, em conformidade com a Lei Estadual
9.433/05 e disposições do Edital da licitação em epígrafe, informa o resultado da Fase de
Habilitação, na forma a seguir:

LICITANTE Classificação Habilitação

Terplac Engenharia e Construções Ltda 1º Habilitada

Allpha Pavimentações e Serviços de Construções
Ltda

2º Inabilitada

 O processo encontra-se à disposição dos interessados Salvador/BA, 20/10/2022. Alexinaldo
Negreiros da Silva/Presidente da CPL.

RESULTADO - TOMADA DE PREÇOS Nº 135/2022- SEINFRA
Objeto: Construção de BTCC sobre o Riacho Verde, afluente do Rio Inhambupe, acesso a
BA-400 na comunidade de São José do Operário em Esplanada. A Comissão Permanente de
Licitação, em conformidade com a Lei Estadual 9.433/05 e disposições do Edital da licitação em
epígrafe, informa o resultado da Fase de Habilitação, na forma a seguir:

LICITANTE Classificação Habilitação

H2 Construções e Serviços Ltda-EPP 1º Habilitada

FNTM Engenharia Ltda 2º Inabilitada

 O processo encontra-se à disposição dos interessados Salvador/BA, 20/10/2022. Alexinaldo
Negreiros da Silva/Presidente da CPL.
<#E.G.B#721960#6#782167/>
<#E.G.B#721968#6#782176>
RESULTADO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 278/2022 - SEINFRA
A Comissão Permanente de Licitação - CPL da SEINFRA, em conformidade com a Lei Estadual
nº. 9.433/05 e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima
referida, cujo objeto é a IMPLANTAÇÃO DO AERÓDROMO DE SANTANA. Empresa vencedora:
Atlântico Engenharia Ltda. CNPJ nº: 05.883.859/0001-00. Valor total R$ 11.007.862,15 (onze
milhões, sete mil, oitocentos e sessenta e dois reais e quinze centavos), Critério de Julgamento:
Menor Preço, resultante da aplicação linear do menor multiplicador único “K” proposto de 1,00
(um virgula zero), sobre os preços unitários. Salvador/BA, 20/10/2022. Alexinaldo Negreiros da
Silva/Presidente da Comissão.
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
O Secretário de Infraestrutura, no uso de suas atribuições e com fundamento no Art. 106 da Lei
Estadual nº 9.433/2005, homologa o resultado da supramencionada licitação e adjudica o objeto
contratual em favor da empresa vencedora Atlântico Engenharia Ltda. Salvador/BA, 20/10/2022.
Marcus Cavalcanti/Secretário de Infraestrutura.

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br